
UCHWAŁA NR XLII/196/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  
ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:     

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  1 329 000,00zł  do kwoty:  38 943 012,19zł 
z tego: dochody bieżące-zwiększenie  o kwotę:     629 000,00zł  do kwoty:    38 183 012,19zł dochody 
majątkowe-zwiększenie o kwotę:   700 000,00zł do kwoty: 760 000,00zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu  o kwotę:  1 329 000,00zł    do kwoty:  49 876 538,29złz 
tego:

1)  wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę:  150 000,00zł    do kwoty:     29 860 152,08zł   w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 167 429,36zł do kwoty: 21 218 525,07zł            
z tego:

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie   o kwotę: 167 429,36zł  do kwoty:   
9 683 068,97zł

b) dotacje na zadania bieżące-zmniejszenie o kwotę: 15 000,00zł   do kwoty: 2 382 988,00zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenie o kwotę: 2 429,36zł    do kwoty: 6 238 639,01zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

2)  wydatki majątkowe-zwiększenie o kwotę: 1 179 000,00zł  do kwoty:  20 016 386,21zł w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie  o kwotę: 1 179 000,00zł  do kwoty: 20 016 386,21złzgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r.  
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2017 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016 Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Grębocice w 2017 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik  Nr  12  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016 Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający przychody i koszty samorządowego zakładu 
budżetowego otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 1 z 33



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marek Pakiet

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 2 z 33



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

i�
k
s
z
e
n
ie

1
2

6
7

0
1
0

0
,0

0
1
1
7
 4

8
3
,3

6

0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
1
0

0
,0

0
1
1
7
 4

8
3
,3

6
In

fr
a
s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d
o
c
i�

g
o
w

a
 i
 

s
a
n
it
a
c
y
jn

a
 w

s
i

0
,0

0
1
1
7
 4

8
3
,3

6

b
ie
�
�

c
e

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
7
 9

0
0
,0

0
1
2
5
 3

8
3
,3

6

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

§
N

a
z
w

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
�

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

3
4

5
8

Załącznik Nr 1

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 1 z 5



0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
1
7
 4

8
3
,3

6

7
5
6

0
,0

0
3
8
 0

7
0
,6

4

0
,0

0
0
,0

0

7
5
6
1
8

0
,0

0
3
8
 0

7
0
,6

4

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
8
 0

7
0
,6

4

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

0
4
6
0

W
p
ły

w
y
 z

 o
p
ła

ty
 e

k
s
p
lo

a
ta

c
y
jn

e
j

6
 4

0
3
 5

0
0
,0

0
6
 4

4
1
 5

7
0
,6

4

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

W
p
ły

w
y
 z

 i
n
n
y
c
h
 o

p
ła

t 
s
ta

n
o
w

i�
c
y
c
h
 

d
o
c
h
o
d
y
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�

d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 u
s
ta

w

6
 5

3
1
 5

0
0
,0

0
6
 5

6
9
 5

7
0
,6

4

2
3
7
0

W
p
ły

w
y
 d

o
 b

u
d
�e

tu
 n

a
d
w

y
�k

i 

�r
o
d
k
ó
w

 o
b
ro

to
w

y
c
h
 

s
a
m

o
rz
�

d
o
w

e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 

b
u
d
�e

to
w

e
g
o

0
,0

0
1
1
7
 4

8
3
,3

6

D
o
c
h
o
d
y
 o

d
 o

s
ó
b
 p

ra
w

n
y
c
h
, 

o
d
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
 i
 o

d
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te

k
 

n
ie

p
o
s
ia

d
a
j�

c
y
c
h
 o

s
o
b
o
w

o
�c

i 

p
ra

w
n
e
j 
o
ra

z
 w

y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 z

 i
c
h
 

p
o
b
o
re

m

2
1
 8

0
4
 1

5
3
,1

9
2
1
 8

4
2
 2

2
3
,8

3

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 2 z 5



7
5
8

0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
1
4

0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

8
0
1

0
,0

0
2
2
3
 4

4
6
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

0
,0

0
2
2
3
 4

4
6
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
5
5
 5

0
0
,0

0
2
7
8
 9

4
6
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

0
9
6
0

W
p
ły

w
y
 z

 o
tr

z
y
m

a
n
y
c
h
 s

p
a
d
k
ó
w

, 

z
a
p
is

ó
w

 i
 d

a
ro

w
iz

n
 w

 p
o
s
ta

c
i 

p
ie

n
i�
�n

e
j

4
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
4
 7

5
0
 0

0
0
,0

0

O
�w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

3
9
0
 9

3
0
,0

0
6
1
4
 3

7
6
,0

0

R
ó
�n

e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

e
4
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
4
 7

5
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

R
ó
�n

e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

9
 5

5
0
 1

0
7
,0

0
9
 8

0
0
 1

0
7
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 3 z 5



0
,0

0
2
2
3
 4

4
6
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
6
2
9
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
�

c
z
n
o
��

0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

m
a
j�

tk
o

w
e

2
0
3
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
�e

tu
 

p
a
�

s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

 w
ła

s
n
y
c
h
 

z
a
d
a
�

 b
ie
��

c
y
c
h
 g

m
in

 (
z
w

i�
z
k
ó
w

 

g
m

in
, 

z
w

i�
z
k
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-

g
m

in
n
y
c
h
)

0
,0

0
2
2
3
 4

4
6
,0

0

b
ie
�
�

c
e

3
7
 5

5
4
 0

1
2
,1

9
3
8
 1

8
3
 0

1
2
,1

9

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 4 z 5



0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
 3

2
9
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 �

ro
d

k
ó

w
 n

a
 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
li

z
a
c
j�

 z
a
d

a
�

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
�r

o
d
k
ó
w

 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
�

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m
:

3
7
 6

1
4
 0

1
2
,1

9
3
8
 9

4
3
 0

1
2
,1

9

6
2
9
0

�
ro

d
k
i 
n
a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
ła

s
n
y
c
h
 

in
w

e
s
ty

c
ji 

g
m

in
, 

p
o
w

ia
tó

w
 (

z
w

i�
z
k
ó
w

 

g
m

in
, 

z
w

ia
z
k
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-

g
m

in
n
y
c
h
, 

z
w

i�
z
k
ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 

s
a
m

o
rz
�

d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
z
tw

, 
p
o
z
y
s
k
a
n
e
 

z
 i
n
n
y
c
h
 �

ró
d
e
ł

0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0

m
a
j�

tk
o

w
e

6
0
 0

0
0
,0

0
7
6
0
 0

0
0
,0

0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 5 z 5



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 511725 279750 75900 203850 229975 2000 0 0 0 1812000 1812000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 511725 279750 75900 203850 229975 2000 0 0 0 1752000 1752000

przed zmianą 241975 12000 0 12000 229975 0 0 0 0 1812000 1812000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241975 12000 0 12000 229975 0 0 0 0 1752000 1752000

0 0

0 0 0

1993975 0 0

2263725 0 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

2053975 0 0

-60000

0

-60000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2323725 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w, o 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Załącznik Nr 2

Planowane wydatki budżetu

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 1 z 9



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412000 412000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352000 352000

przed zmianą 707017 707017 0 707017 0 0 0 0 0 6024300 6024300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000

po zmianach 707017 707017 0 707017 0 0 0 0 0 6824300 6824300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0

0 0

3100000 0 0

2100000

60014 Drogi publiczne powiatowe

2600000 0 0

0 0 0

500000

800000 0 0

7531317 0 0

0

600 Transport i łączność

6731317 0 0

0 0 0

0

-60000 0 0

0 0 06210

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów 
budżetowych

412000 0

352000 0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 2 z 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000

przed zmianą 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 2597000 2597000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

po zmianach 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 2897000 2897000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2597000 2597000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2897000 2897000

przed zmianą 334065 237200 0 237200 96865 0 0 0 0 3078500 3078500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 360000 360000

po zmianach 494065 397200 0 397200 96865 0 0 0 0 3438500 3438500

520000 0 0

3932565 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

3412565 0 0

0 0 0

0

0 0 0

300000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

2597000 0

2897000 0

0 0

300000 0 0

3277000 0 0

2600000 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

2977000 0 0

0

0 0 0

500000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 3 z 9



przed zmianą 96865 0 0 0 96865 0 0 0 0 2260000 2260000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 360000 360000

po zmianach 256865 160000 0 160000 96865 0 0 0 0 2620000 2620000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2110000 2110000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360000 360000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2470000 2470000

przed zmianą 279080 238080 31680 206400 20000 21000 0 0 0 316000 316000595080 0 0

0

360000 0 0

2470000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

2110000 0 0

0 0

160000 0 0

0 0

0 0 0

160000 0 0

0 0

2876865 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

0

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

2356865 0 0

0 0 0

520000

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 4 z 9



zmniejszenie -17429,36 0 0 0 -15000 -2429,36 0 0 0 0 0

zwiększenie 7429,36 7429,36 0 7429,36 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 269080 245509,36 31680 213829,36 5000 18570,64 0 0 0 331000 331000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219180 178180 31680 146500 20000 21000 0 0 0 266000 266000

zmniejszenie -17429,36 0 0 0 -15000 -2429,36 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 201750,64 178180 31680 146500 5000 18570,64 0 0 0 281000 281000

0 0

15000 0 0

482750,64 0 0

5000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

485180 0 0

-17429,36

0 0 0

5000 0 0

55000 0 0

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

0 0

600080 0 0

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

50000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

-17429,36 0 0

22429,36

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 5 z 9



przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2429,36 0 0 0 0 -2429,36 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18570,64 0 0 0 0 18570,64 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0

0

0 0 0

15000 0 0

6230

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

30000 0

45000 0

0

0 0 0

18570,64 0 0

0

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

21000 0 0

-2429,36 0

0

-15000 0 0

0 0 0

2820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom

20000 0

5000 0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 6 z 9



przed zmianą 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2429,36 2429,36 0 2429,36 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30229,36 30229,36 0 30229,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2429,36 2429,36 0 2429,36 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20429,36 20429,36 0 20429,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2142749,16 717749,16 11400 706349,16 1425000 0 0 0 0 1947423,9 1947423,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 2142749,16 717749,16 11400 706349,16 1425000 0 0 0 0 1956423,9 1956423,9

przed zmianą 199977,13 129977,13 3000 126977,13 70000 0 0 0 0 171000 171000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

92195 Pozostała działalność

370977,13 0 0

0 0 0

9000

9000 0 0

4099173,06 0 0

0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4090173,06 0 0

0 0 0

0

0 0 0

2429,36 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

18000 0

20429,36 0

2429,36 0 0

30229,36 0 0

75495 Pozostała działalność

27800 0 0

0 0 0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 7 z 9



po zmianach 199977,13 129977,13 3000 126977,13 70000 0 0 0 0 180000 180000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 149000

przed zmianą 794887 380287 26550 353737 339000 75600 0 0 0 596053,31 596053,31

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000

po zmianach 794887 380287 26550 353737 339000 75600 0 0 0 651053,31 651053,31

przed zmianą 33650 33650 150 33500 0 0 0 0 0 315005,91 315005,91

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000

po zmianach 33650 33650 150 33500 0 0 0 0 0 357005,91 357005,91

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315005,91 315005,91 0 0

0 0

390655,91 0 0

315005,91

92601 Obiekty sportowe

348655,91 0 0

0 0 0

42000

0 0

55000 0 0

1445940,31 0 0

149000 0 0

926 Kultura fizyczna

1390940,31 0 0

0

0 0

0 0 0

9000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

140000

379977,13 0 0

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 8 z 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357005,91 357005,91

przed zmianą 114887 114887 21000 93887 0 0 0 0 0 250047,4 250047,4

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 114887 114887 21000 93887 0 0 0 0 0 263047,4 263047,4

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237545,4 237545,4

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250545,4 250545,4

przed zmianą 29710152,08 21051095,71 11535456,1 9515639,61 2397988 6241068,37 0 0 20000 18837386,21 18837386,21

zmniejszenie -17429,36 0 0 0 -15000 -2429,36 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 167429,36 167429,36 0 167429,36 0 0 0 0 0 1239000 1239000

po zmianach 29860152,08 21218525,07 11535456,1 9683068,97 2382988 6238639,01 0 0 20000 20016386,21 20016386,21

0

49876538,29 0 0

0

Wydatki razem:

48547538,29 0 0

-77429,36 0 0

1406429,36 0

0

0 0 0

13000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

237545,4 0

250545,4 0

0 0

13000 0 0

377934,4 0 0

357005,91 0 0

92695 Pozostała działalność

364934,4 0 0

0

0 0 0

42000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 9 z 9



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6210

600

60004 Lokalny transport zbiorowy 72 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

352 000,00

Dotacja celowa dla ZGK G-ce na inwestycje w sieć 
wodociagowo-kanalizacyjną na terenie gminy

352 000,00

Transport i ł ączność 6 824 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 752 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Rozbudowa ujecia i stacji uzdatniania wody w m. 
Rzeczyca 

1 400 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 752 000,00

Załącznik Nr 3

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2017 roku

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 1 z 14



6050

60014

6050

6300

60016

6050

Drogi publiczne gminne 755 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00

Budowa chodnika i przejścia dla pieszych przy 
drodze gminnej w m. Rzeczyca (obok budynku 
szkoły)

40 000,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Polkowickiego-
Przebudowa drogi nr 1128D i 1013D w m. Obiszów

1 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja na pomoc finansową  dla powiatu na 
remonty dróg powiatowych i chodników 
znajdujących się na terenie gminy

500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 3 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Polkowickiego - 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1201 D w m. 
Grębocice - ul. Głogowska

1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 300,00

Budowa przystanków na terenie gminy 72 300,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 2 z 14



60017

6050

Projekt budowy drogi w m. Kwielice 120 000,00

Projekt i budowa drogi dojazdowej do budynku 
wielorodzinnego komunalnego w m. Rzeczyca 

550 000,00

Budowa drogi w m. Grodowiec - w kierunku 
cmentarza 

250 000,00

Budowa drogi z kostki betonowej w m. Ogorzelec 
cz. dz. 146

260 000,00

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. 
Kwielice (projekt)

75 000,00

Drogi wewnetrzne 2 897 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 000,00

Budowa drogi w m. Grębocice - osiedle 
mieszkaniowe 

820 000,00

Projekt budowy drogi dz. 677 w m. Krzydłowice 15 000,00

Przebudowa drogi w m. Szymocin (od budynku nr 
37 do nr 40)

470 000,00

Przebudowa drogi wraz z przepustem na cieku 
Moskorzanka w m. Stara Rzeka 

230 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 3 z 14



700

70004

6050

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

150 000,00

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na 
termomodernizację budynku komunalnego w m. 
Trzęsów

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca

2 470 000,00

Wykonanie projektu budowlanego wraz z budową 
drogi wewnętrznej dz. 86/4 w m. Wilczyn

120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 438 500,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 620 000,00

Przebudowa drogi dz. nr 195/49 w m. Obiszów 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach 709 i 
631/15 w m. Kwielice wraz z budową i przebudową 
chodnika na działce nr 245 w m. Kwielice

70 000,00

Przebudowa drogi w m. Stara Rzeka 500 000,00

Projekt przebudowy drogi dz. 195/3 w m. Obiszów 22 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 4 z 14



6300

70005

6050

6060

750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 810 000,00

Zakup gruntów 40 000,00

Zakup nieruchomości po byłym Posterunku 
Energetycznym w Grębocicach 

260 000,00

Administracja publiczna 810 000,00

Budowa budynku nowej przychodni 500 000,00

Zagospodarowanie działki nr 94 na park wiejski w 
m. Żabice

18 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Złotoryja 
na likwidację skutków pożaru budynku 
komunalnego 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 5 z 14



6050

6060

754

75411

6170

75412

6050

Ochotnicze straże pożarne 281 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa remizy strażackiej w m. Szymocin 
(opracowanie projektu)

30 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

50 000,00

Dofinansowanie rozbudowy Komendy Powiatowej 
PSP w Polkowicach

50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00

Środki na zakupy inwestycyjne 60 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

331 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - 
instalacja klimatyzacji (wraz z zagospodarowaniem 
terenu)

750 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 6 z 14



6060

6230

801

80101

6050

6060

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy

3 156 225,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00

Szkoły podstawowe 3 192 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 186 225,00

Projekt i rozbudowa hali sportowej w m. Grębocice 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

45 000,00

Dotacja celowa na zakup sprzętu dla jednostek 
OSP

45 000,00

Oświata i wychowanie 3 192 225,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

206 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 200 000,00

Zakup y inwestycyjne dla jednostek OSP 6 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 7 z 14



900

90002

6050

90005

6230

90015

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00

Budowa oświetlenia osiedla mieszkaniowego w 
Grębocicach - II etap 

230 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i usuwanie 
azbestu 

100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 514 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji 66 884,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 884,00

Gospodarka odpadami 66 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 884,00

Zakup zmywarki dla SP w Rzeczycy 6 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 8 z 14



90095

6050

921

92109

6050

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino 

735 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 956 423,9 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 651 423,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 423,90

Pozostała działalność 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Likwidacja zbiornika retencyjnego w Szymocinie 380 000,00

Projekt i wykonanie oświetlenia w m. Trzęsów 100 000,00

Projekt instalacji oświetlenia przy posesji nr 7 w m. 
Rzeczyca 

4 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00

Projekt  i wykonanie oświetlenia w m. Grębocice (ul. 
Polna i ul. Słoneczna)

80 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 9 z 14



6060

6220

92120

6050

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Rewitalizacja parku zabytkowego w m. Krzydłowice 50 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego do WOK Kwielice 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

45 000,00

Dotacja celowa dla GOKiB na zakupy inwestycyjne 45 000,00

Przebudowa WOK w m. Kwielice 656 000,00

Termomodernizacja budynku WOK w m. 
Krzydłowice

150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w m. Proszyce 10 000,00

Budowa wiaty przy świetlicy w Obiszowie 40 423,90

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 10 z 14



92195

6050

6060

926

Zakupy inwestycjne dla orkiestry dętej 22 000,00

Kultura fizyczna 651 053,31

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31 000,00

Zakup namiotu (sołectwo Kwielice) 5 000,00

Zakup namiotu (sołectwo Rzeczyca) 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy budynku OSP w 
Grębocicach 

120 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy wigwamie w m. 
Duża Wólka 

29 000,00

Rewitalizacja parku zabytkowego w m. Retków 50 000,00

Zagospodarowanie terenu w m. Obiszów (rezerwat) 25 000,00

Pozostała działalność 180 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 11 z 14



92601

6050

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Trzęsów 60 000,00

Projekt budowy boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią w m. Trzęsów

20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Krzydłowice 60 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Retków 55 500,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Stara Rzeka 62 000,00

Budowa piłkochwytu na boisku w m. Świnino 17 005,91

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Grodowiec 62 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 005,91

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Świnino 5 000,00

Budowa mini boiska w m. Wilczyn 15 000,00

Obiekty sportowe 357 005,91

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 12 z 14



92605

6060

92695

6050

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Duża Wólka

10 000,00

Budowa placu zabaw w m. Ogorzelec 15 045,40

Budowa placu zabaw w m. Żabice 40 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Bieńków

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 545,40

Budowa placu zabaw w m. Czerńczyce 40 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodowiec 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31 000,00

Zakup toru przeszkód dla dorosłych i dzieci 
(wyposażenie zawodów)

31 000,00

Pozostała działalność 263 047,40

Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 13 z 14



6060

Razem 20 016 386,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 502,00

Zakup figur dinozaurów do Fun-Parku w m. 
Grębocice

12 502,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Grodziszcze

33 500,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Szymocin 30 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 14 z 14



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

700 70004

700 70004

801 80104

921 92109

921 92116

                           OGÓŁEM  ( I ) 550 488,00

352 000,00

3 4

przedmiotowej
5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków )

Kwota dotacji 

500 000,00

Gmina Złotoryja 20 000,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka 795 000,00

150 000,00

255 000,00

Treść

podmiotowej celowej
6

1 215 500,00

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice, Gmina Rudna

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

43 500,00

150 000,00

76 865,00

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

243 648,00

Powiat polkowicki

229 975,00

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

(dotacja na działalność kulturalną)

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

1 050 000,00

(dotacja na działalność Biblioteki)

Załącznik Nr 4

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2017 roku

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 1 z 2



754 75412

921 92120

921 92195

926 92605

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

do sektora finansów publicznych
II. Jednostki nie nale żące

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

Nazwa zadania

Zadania z zakresu działalności kulturalnej

200 000,00

50 000,00

759 000,00

900

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

100 000,0090005

70 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

1 974 500,00OGÓŁEM  ( I + II ) 1 050 000,00 550 488,00

                             OGÓŁEM   ( II )

339 000,00

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 2 z 2



  

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2017
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi

I Stan środków obrotowych na początek roku 208 200,00       

II Przychody ogółem 3 120 667,80    
w tym:
1) sprzedaż wody 570 440,00       
2) odbiór ścieków 901 620,00       
3) usługi i inne dochody 424 000,00       
4) czynsze za lokale i dzierżawy 172 119,80       
5) dotacja przedmiotowa z budżetu gminy 550 488,00       
w tym:
-do 1m3 ścieków kwota: 229 975,00zł 

-do 1m3 wody kwota: 243 648,00zł 

-do 1m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 76 865,00zł 

6) dotacja celowa z budżetu gminy 502 000,00       
 

III Wydatki ogółem 3 104 867,80    
w tym:
1) wynagrodzenia 1 119 400,00    
2) pochodne od wynagrodzeń 224 600,00       
3) pozostałe wydatki bieżące 1 228 867,80    
4) wydatki inwestycyjne 532 000,00       

IV Stan środków obrotowych na koniec roku (I+II-III) 224 000,00       

Załącznik Nr 5

Przychody i  koszty samorządowego zakładu budżetowego

Id: 178082C5-B2C8-4C04-8997-24D4528A2765. Uchwalony Strona 1 z 1




